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Återtagande av ansökan  

DreamHack Masters Stockholm 2019 

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

 

1. Godkänna DreamHack ABs återtagande av ansökan avseende DreamHack Masters 

Stockholm 2019. 

2. Detta beslut ersätter tidigare beslut att bevilja DreamHack AB en marknadsföringsinsats 

om 500 000 kronor för marknadsföringen av DreamHack Masters Stockholm 2019 och 

Stockholm (dnr 4.3-323/2018). 

3. 500 000 kronor överförs till 2019 års budget för marknadsföringsinsats i evenemang 

4. Protokollet i denna paragraf förklaras omedelbart justerat.  

 

 

 

 

Staffan Ingvarsson 

 Erica Grünewald 
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Bakgrund 

Styrelsen för Stockholm Business Region (SBR) beslutade den 4 december 2018 att bevilja 

DreamHack AB en marknadsföringsinsats om 500 000 kronor för marknadsföringen av 

DreamHack Masters Stockholm 2019 och Stockholm (dnr 4.3-323/2018).  

DreamHack AB informerade därefter SBR den 5 februari 2019 att evenemanget DreamHack 

Masters Stockholm 2019 sannolikt inte skulle komma att genomföras. Anledningen till detta 

var att man fått besked att spelutvecklaren tilldelat ett europeiskt evenemang statusen ”Major 

Championship” i Counter-Strike: Global Offensive (CS:GO), samma spel som spelas i 

Stockholm och att det evenemanget skulle genomföras under samma tidsperiod som 

DreamHack Masters Stockholm 2019. 

DreamHack AB var därför tvungna att byta datum för evenemanget i Stockholm och inom 

den tidsperiod som arrangören skulle kunna genomföra evenemanget fanns inga arenor 

tillgängliga i Stockholm.    

”This means that we are forced to move the event off of the initial dates. This also 

means that it is highly unlikely that we will be able to host it in Stockholm, as no 

venues have available dates in windows that we are able to feature the event.” 

Den 1 april 2019 inkom slutligen DreamHack AB med en skrivelse till SBR där man drar 

tillbaka sin ansökan med anledning av att evenemanget DreamHack Masters Stockholm ställs 

in i Stockholm 2019 (bilaga 1).   

 

Bolagets analys och bedömning 

DreamHack AB ansökte hos spelutvecklaren att evenemanget i Stockholm skulle tilldelas 

statusen ”Major Championship” men spelutvecklaren valde att tilldela statusen till 

evenemanget som nu kommer arrangeras i Berlin.  

Att genomföra DreamHack Masters Stockholm samtidigt med evenemanget i Berlin kommer 

bl.a. leda till en mindre internationell medial uppmärksamhet. SBR delar därför DreamHack 

ABs uppfattning att det inte gynnar någon att dessa två evenemang genomförs samtidigt.  

Arrangören har vidare undersökt möjligheten att flytta DreamHack Masters Stockholm 

tidsmässigt utan framgång. Av den anledningen är DreamHack AB tvungen att flytta 

DreamHack Masters 2019 till ett annat datum och en annan ort. Arrangören framhåller vidare 

att man anser att detta är extremt olyckligt och att man avser återvända till Stockholm inom en 

snar framtid.  

SBR föreslår därför styrelsen besluta att godkänna DreamHack ABs återtagande av ansökan 

avseende DreamHack Masters Stockholm 2019 samt att detta beslut ersätter tidigare beslut att 
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bevilja DreamHack AB en marknadsföringsinsats om 500 000 kronor för marknadsföringen 

av DreamHack Masters Stockholm 2019 och Stockholm (dnr 4.3-323/2018).  

De 500 000 kronor som styrelsen för SBR fattat beslut om, inom ramen för 2018 års budget 

avseende marknadsföringen av DreamHack Masters Stockholm 2019 och Stockholm har inte 

betalats ut av SBR.  

Av den anledningen föreslår SBR styrelsen besluta att de 500 000 kronorna överförs till 2019 

års budget för marknadsföringsinsats i evenemang. 

   

Bilagor 

1. Återtagande av ansökan avseende DreamHack Masters Stockholm 2019. 

 


